Protokół z Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 

W dniu 07 grudnia 2017r. w sali Ośrodka Przedsiębiorczości w Łapach odbyło się Walne Zebranie Członków (WZC) Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi. Informacja o terminie i porządku obrad WZC została przesłana do członków Stowarzyszenia drogą mailową i listami zwykłymi oraz została umieszczona na stronie internetowej  Stowarzyszenia. Proponowany w zaproszeniu porządek obrad był następujący: 
1. Otwarcie posiedzenia.
1. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Zebrania oraz protokolanta.
1. Przyjęcie protokołu z ostatniego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia.
1. Przyjęcie porządku obrad Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi.
1. Wręczenie nagród laureatom konkursu fotograficznego pt. „Odkrywamy piękno LGD N.A.R.E.W.”
1. Podjęcie Uchwały w sprawie zmian w Statucie Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi
1. Podjęcie Uchwały w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi
1. Podjęcie Uchwały w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Zarządu Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr W/II/10/11 w sprawie przystąpienia Stowarzyszenia do Podlaskiej Sieci Lokalnych Grup Działania.
1. Wolne wnioski
1. Zamknięcie obrad Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi.

Materiały na WZC, tj. treść projektów uchwał w formie papierowej, były również dostępne dla uczestników w dniu spotkania.

Ad.1.
O godzinie 15.00., na początku spotkania Prezes Stowarzyszenia, Pani Urszula Jabłońska, przywitała serdecznie wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdzono, iż uczestniczy w nim 50 członków zwyczajnych Stowarzyszenia , co zgodnie z § 13 ust. 10 Statutu Stowarzyszenia, stanowi kworum. Uchwały przyjmowane przez Walne Zebranie Członków (WZC)  będą wiążące. Lista obecności członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. stanowi załącznik do protokołu.

Ad.2.
P. Prezes zaproponowała zebranym kandydaturę Pana Roberta Wardzińskiego na Przewodniczącego Zebrania. Nie było innych kandydatur. Pan R. Wardziński wyraził zgodę i zaproponował na Wiceprzewodniczącą posiedzenia P. Urszulę Jabłońską( wyraziła zgodę ) zaś na protokolanta spotkania P. Beatę Jonio-Nikitorowicz. (wyraziła  zgodę).  Przystąpiono do głosowania nad kandydaturami.
Głosowanie: za – 50 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów.
Pan Robert Wardziński zajął miejsce Przewodniczącego Zebrania. 
Ad.3.
Przewodniczący Zebrania poinformował wszystkich, iż protokół z ostatniego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. został sporządzony przez Biuro, a na stronie internetowej została zamieszczona informacja o dostępności tego protokołu. Do dnia dzisiejszego nie wpłynęły żadne uwagi co do tego protokołu, w związku z powyższym prosi o przystąpienia do głosowania nad przyjęciem protokołu.
Głosowanie: za - 50 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymujących się- 0 głosów.
Protokół z II Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi z dnia 08.06..2017 roku został przyjęty. 

Ad.4.
Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia w dniu 07 grudnia 2017r:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Zebrania oraz protokolanta.
3.Przyjęcie protokołu z ostatniego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia.
4.Przyjęcie porządku obrad Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi.
5.Wręczenie nagród laureatom konkursu fotograficznego pt. „Odkrywamy piękno LGD N.A.R.E.W.”
6.Podjęcie Uchwały w sprawie zmian w Statucie Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi
7.Podjęcie Uchwały w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi
8.Podjęcie Uchwały w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Zarządu Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi.
9.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr W/II/10/11 w sprawie przystąpienia Stowarzyszenia do Podlaskiej Sieci Lokalnych Grup Działania.
10.Wolne wnioski
11.Zamknięcie obrad Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi.

Przewodniczący poprosił o głosownie nad porządkiem obrad.
Głosowanie: za - 50 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymujących się- 0 głosów.
Porządek obrad III WZC został przyjęty.

Ad.5.
Przewodniczący zebrania oraz Prezes Zarządu przystąpili do wręczania nagród laureatom konkursu fotograficznego pn.”Odkrywamy piękno LGD N.A.R.E.W.” organizowanego przez Stowarzyszenie N.A.R.E.W. w listopadzie br. Złożono gratulacje i podziękowania laureatom oraz zrobiono pamiątkowe zdjęcia.

Ad.6.
Przewodniczący Zebrania poprosił Kierownik Biura LGD o przedstawienie projektu Uchwały w sprawie zmian w Statucie Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi. Kierownik przedstawiła projekt oraz uzasadnienie zmian. Nikt z obecnych nie zgłosił do niego zapytań ani  uwag. 
Przystąpiono do głosowania nad Uchwałą Nr W/III/01/17 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. w sprawie zmian w Statucie .
Głosowanie: za: 50 głosów, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się:0 głosów.
Uchwała nr W/III/01/17 została przyjęta.

Ad. 7.
Przewodniczący Zebrania poprosił Kierownik Biura LGD o przedstawienie projektu Uchwały w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Walnego Zebrania Członków  Stowarzyszenia N.A.R.E.W. Kierownik przedstawiła projekt oraz uzasadnienie zmian. Nikt z obecnych nie zgłosił do niego zapytań ani  uwag. 
Przystąpiono do głosowania nad Uchwałą Nr W/III/02/17 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Walnego Zebrania Członków .
Głosowanie: za: 50 głosów, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się:0 głosów.
Uchwała nr W/III/02/17 została przyjęta.

Ad. 8.
Przewodniczący Zebrania poprosił Kierownik Biura LGD o przedstawienie projektu Uchwały w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Zarządu.  Kierownik przedstawiła projekt oraz uzasadnienie zmian. Nikt z obecnych nie zgłosił do niego zapytań ani  uwag. 
Przystąpiono do głosowania nad Uchwałą Nr W/III/03/17 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Zarządu .
Głosowanie: za: 50 głosów, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się:0 głosów.
Uchwała nr W/III/03/17 została przyjęta.

Ad. 9.
Przewodniczący Zebrania poprosił Kierownik Biura LGD o przedstawienie projektu Uchwały w sprawie zmian w uchwale  w sprawie przystąpienia Stowarzyszenia do Podlaskiej Sieci Lokalnych Grup Działania.
Kierownik przedstawiła projekt oraz uzasadnienie zmian. Nikt z obecnych nie zgłosił do niego zapytań ani  uwag. 
Przystąpiono do głosowania nad Uchwałą Nr W/III/04/17 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. w sprawie zmian w uchwale w sprawie przystąpienia Stowarzyszenia do Podlaskiej Sieci Lokalnych Grup Działania.
Głosowanie: za: 50 głosów, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się:0 głosów.
Uchwała nr W/III/04/17 została przyjęta.


[bookmark: _GoBack]Ad.10.
Przewodniczący Zebrania zapytał, czy są ze strony obecnych członków wolne wnioski. Nie było innych wolnych wniosków. 

Ad.11.
Przewodniczący Zebrania podziękował wszystkim za przybycie. Około 16.00. zakończono III Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W.
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